
	Дo: Агенција за храна и ветеринарство
на Република Северна Македонија

БАРАЊЕ
за одобрување на официјален статус  на одгледувалиште или оддел со контролирани услови за одгледување

	

	1. Назив на подносителот на барањето:
      правно лице                            физичко лице                           индивидуален земјоделец

 (потребното да се означи)  

	2. Адреса на седиштето на подносителот на барањето:

	3.Матичен број на подносителот на барањето:


	4. Даночен број на подносителот на барањето:

	5. Сопственик на одгледувалиштето:

	Име и презиме:
	ЕМБГ:

	Телефон:
	e-mail:

	6. РБО на одгледувалиште:

	7. Адреса на одгледувалиште:

	

	8. Податоци за категории 

на животните на
 одгледувалиштето:
	прасиња
	товеници
	назимки
	маторици
	нерези

	Број на животни по старост:
	
	
	
	
	

	9.Тип на производство:
	

	10. Категоризација на одгледувалиште врз основ на проценка на нивото на биосигурност на одгледувалиштето
	


Подносител на барањето
____________________________________
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